муниципальное общеобразовательное учреждение
«Шатковская основная школа»

(МОУ «Шатковская ОШ»)

ПРИКАЗ

от 28.05.2025 г. № 47/2

р.п. Шатки

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей и лагеря труда и отдыха

Согласно приказу муниципального общеобразовательного учреждения «Шатковская

основная школа» «Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и

молодежи в 2024 году» от 04.02.2025 года № 12/1 и на основании акта межведомственной

комиссии администрации Шатковского муниципального района по приемке учреждений с

дневным пребыванием детей от 14.05.2025 г.

п р и к а з ы в а ю :
1. Открыть при школе летний лагерь с дневным пребыванием детей (далее — ЛДП)

с 2-го по 27 июня 2025 года с рабочей неделей 5 дней в количестве 80 человек.

Время работы лагеря с 8:00 до 14:00 часов.

2. Открыть при школе лагерь труда и отдыха (далее-Л ТО ) с 16-го по 27 июня 2025

года с рабочей неделей 5 дней в количестве 12 человек. Время работы лагеря с 8:00

до 14:00 часов.
3. Организовать работу трудовой бригады в рамках работы ЛТО. Время работы с 9.00

до 11.12
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

ВР Кудакову С.А.

Директор И.В. Гостяева

С приказом ознакомлена:

Кудакова С.А.
Заместитель

директора по ВР